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PARTE INCASSO
BUILT IN PART

Acciaio inox AISI 304L - Stainless steel AISI 304L

Documentazione di proprietà di LINKI SRL. Ogni
riproduzione, anche parziale, è vietata. Nessun dato

autorizzazione dell’azienda.

fine del suo miglioramento.

Linki SRL reserves the right to modify the product, any

improvement.

INC 020

©
 2

02
0 

Li
nk

i s
rl 

- 
al

l 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

60
,0

0m
m

2,
36

2i
n

100,00mm
3,937in

86,00mm
3,386in

34
,0

0m
m

1,
33

9i
n

ENTRY    MIXED WATER

EXIT 2

EXIT 1

38
,0

0m
m

1,
49

6i
n

123,50mm
4,862in

30
,0

0m
m

1,
18

1i
n

92
,5

0m
m

3,
64

2i
n

MIN

MAX


